Информационное сообщение сайта www.infomed39.ru

Автор: Галина Ивановна

Адресат: Городская поликлиника № 2

Текст сообщения:

Благодарность!
Министру здравоохранения
Калининградской области
Сиглаевой Людмиле Михайловне.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
В преддверии празднования Дня медицинского работника России, позвольте обратиться к Вам и
сердечно поблагодарить от имени пациентов филиала поликлиники № 2, расположенного по ул.
Лефорта, д. 20, врача-терапевта участковую №№ 29, 50 участков Ленинградского района
Благовещенскую Таисию Владимировну. На протяжении многих лет, Таисия Владимировна
оказывает квалифицированную, профессиональную медицинскую помощь, имеет чуткое
отношение и внимательное отношение к каждому больному.
Заранее благодарим и поздравляем всех тружеников здравоохранения с Днём медицинского
работника. Просим Вас отметить и поощрить работу Благовещенской Т.В. - замечательного
Настоящего Врача.
По поручению пациентов участков № 29, 50, пенсионер, инвалид II группы – Галина Ивановна.
12.06.2016 г.

http://www.infomed39.ru/